
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Краснояровская основная общеобразовательная школа»

671050. Республика Бурятия, Иволгинский район, с. Красноярово, ул. Партизанская, д.52

ПРИКАЗ

№131 от 30.08.2022 г.

«Об утверждении положения»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 года№273ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Единым квалификационным справочником 
должностей руководителей, специалистов и служащих (раздел «Квалификационные 
характеристики должностей работников образования»), а так же нормативно-правовыми 
актами, определяющими приоритетные направления формирования и развития 
профессиональных компетенций педагогических работников и кадрового обеспечения.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение «О формировании управленческого резерва и о работе с лицами, 

включенными в состав кадрового резерва».
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


